nisi feceritis ea que vobis in hac parte cornmittimus et mandamus districte precipiendo

mandamus quatinus auctoritate apostolica nobis commissa citare curetis prefatum

venerabilem patrem dominum Quintinum commendatarium perpetuum predicti

monasterii Crucis Regalis et ejusdem loci conventum personaliter apprehensos si

eorum personales liresencias commode habere poteritis aliocluin apud prefatam eorum

monasterialem ecclesiam seu alubi apud loca suarum residentiarum ubi verisimiliter

de presentibus ad. ipsorum noticiam devenire poterit necnon omnes et singulos alios

interesse habentes habereve putantes seu pretendentes in hac parte primo 2'3" et

peremptorie unico tamen contextu pro triplici edicto quos nos tenore presentium sic

citamus quod compareant legitime coram nobis aut aliquibus duobus nostrgm pre-

6ictorum conjunctim in ecclesia perrochiali de Mayboil predicte Glasguensis diocesis

loco judiciali inibi die decimo tercio mensis Octobris proxime et immediate sequentis

hora causarum solita et consueta ante meridiem ad videndum et audiendum memoratam

cartam concessionis infeodationis que predictarum balliatus offlcii hereditarie prefati

dominii terrarum monasterii predicti Crucis Regalis vulgo Corsraguel nuncupati sic ut

prefertur hereditarie predicto nobili domino et potenti domino Gilberto comiti de

Cassillis heredibus suis masculis et assignatis unacum dicto feodo videlicet sexaginta

quatuor bollis farine avenatice annuatim per ipsos dominum commendatarium et

conventum hujusmodi monasterii ex certis causis rationabilibus legitimisque in eadem

carta predicta specificatis sibi nobili d.omino comiti hereditarie in forma sub ipsorum

sigillo capituli et subscriptionibus suis manualibus confectam et concessam in judicio

coram nobis ut supra judicialiter produci recognosci unacum prodictis literis com-

missionum desuper nobis predictis directis decnon concessionem assignationemque
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sexaginta quatuor bollarum farine avenatice predicte sibi nobili domino assignatarum
percipiendarum et levandarum hereditarie ex quibusdam terris hujusmodi monasterii
preclieti ut prefertur nomine stipendii pro executione predicti ballivatus officii
suprascripti dominii terrarum sepefati monasterii unacum servicio tenentium et
occupatorum earundem terrarum predictarum sibi etiam domino comiti heredibusque
suis masculis et assignatis propterea confectas et hereditarie concessas per nos vigore
predicte commissionis apostolice ratificari approbari et confirmari eiisque perpetue
firmitatis robur adjici ac ea valida et eff.cacia existere suosque effectus plenarios
sortiri et perpetuo inviolabiliter observari sic que per quoscunque judices quavis
auctoritate fungentes sublata eiis et eorum cuilibet quavis atiter judicandi et inter-
pretandi facultate et auctolitate judicare et interpretari debere et cliffiniri Et quicquicl
secus attemptari contigerit irritum et inane decerni omnesque et singulos tam juris
quam facti defectus si qui forsan in premissis intervenerint suppleri ceteraque alia
quecunque in ipsius commissionis literis predictis debite executioni secund.um tenorem
et formam earundem demandari decerni necnon testes super informatione nostra in
premissis coram nobis producendos recipi jurari et ad examinationem admitti
processumque nostrum judiciarium super hiis premissis omnibus virtute predicte
commissionis cognito nobis quantum sufficit de premissis fiend.um et concedendum
decerni et diffiniri ac desuper concedi Alioquin ad allegandum causam rationabilem
seu Gausas rationabiles in oppositum cum intimatione debita ut moris est certifi.cantes
eosdem sic citatos seu citandos quod sive in dicte citationis termino comparexe
curaverint sive non comparuerint ut supra Nos aut aliqui duo nostrum conjunctim in
judicio predicto procedere et ibidem ad instantiam supplicationem et requisitionem
dicti comitis ad ratificationem et confirmationem perpetuam super premissis omnibus
cum inde secutis et secuturis licitis tamen et honestis etiam cum supplemento
defectuum quorumcunque siqui in premissis intervenerint legitime decernere et
processum nostrum desuper in forma debita dandum et conced.endum juxta et
secundum formam vim et continentiam supradicte commissionis apostolice nobis ut
prefertur ob id directe decernere et conc€dere volumus et intendimus voluntve et
intendunt justicia mediante ipsorum sic citatorum contumacia seu absentia in
premissis minime obstantibus Insuper citetis legitime quosdam testes flde dignos in
premissis necessarios pro nostri animi informatione d.esuper videlicet dompnos
Johannem Mur suppriorem Johannem Mur junioreur Nevinum M.Kewne Gilbertum
M'Burnie quos nos etiam tenore presentium sic
citamus quod compareant coram nobis die hora et loco suprascriptis acl perhibendum
fidele testimonium veritati super narratis et contentis ac aliis requirendis executionem
predicte commissionis concernentibus sub pena excommunicationis majoris Et presentes
debite executas et indorsatas earundem latori red.d.atis Datum apucl Mayboil sub
subscriptione et signo manualibus notarii ac tabellionis nostri infrascripti die secundo
nensis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo sefx]agesimo secund.o coram
hiis testibus I4rilelmo Stevin domino Michaele Leirmont et Johaune Murthe ac David
Kennede, cum diversis aliis testibus ad. premissa vocatis pariter et requisitis.
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Et ego Jacobus Ros clericus Glasguensis diocesis sacraque auctoritate apostolica

notarius publicus ac presciptorum judicum scriba et tabellio Quia prescripte

, commissionis presentationi acceptationi et presentium decreto ceterisque pre-

missis unacum prenominatis testibus personaliter presens interfui Eaque omnia

et singula sic scivi vidi et audivi ac in notam sumpsi Ex qua hoc presens

publicum instrumentum manu alterius fideliter scriptum exinde confeci et in
hanc publicam formam instrumentalem redigi signoque nomine meis solitis et

consuetis signavi in robur et fidele testimonium omnium et singulorum pre-

missorurl rogatus et requisitus. Jlconus Ros.

flndorso]: Die Dominica videlicet die quarta mensis Octobris anuo Domini
millesimo quingentesimo sexagesimo secundo Ego dominus Duncanus Makclewane
curatus ecclesie perrochialis de Mayboii ante meridiem tempore solite summe misse

aocessi primo ad. personalem presentiam venerabilis patris Quintini commendatarii
monasterii Crucis Regalis Glasguensis diocesis dominos Gilbertum McBurnney Gil-
bertum Kennedy et Joannem Haneyne monachos dicti monasterii personaliter appre-

hensos deinde ad ecclesiam eorum monasterialem ubi eorum stalli esse solebant et ad

fores eorum capituli dicti monasterii Et ibidem predictum commendatarium et pre-

dictos suos nonachos personaliter apprehensos citavi et reliquum dicti monasterii
conventum apud eorum stalla in choro et loca in eorum capitulo predicto secund.um

vim formam et tenorem retroscripte citationis retroscriptorum judicum citavi ad eom-

parendum die et locis presciptis Necnon coram hiis testibus Archibaldo lymekillis
Hugone Kennedy et domino Willelmo Tod.

Ita est dominus Duncanus McClellane curatus de Mayboill ad premissa requisitus
manu proprra.

D. D. M.

Ansrn.a.cr.

Letters of Citation by Thomas, perpetual Abbot of the monastery of Glenluce, of

the Cistercian Order, diocese of Whithorn, David Gibsoun and John lloustoun, canons

of the metropolitan church of Glasgow, appointed Judges delegate and commissaries,

together with John, Abbot of New AbbeS their colleague in that part, by commission

from John, Archbishop of St. Andrews, primate of Scotland, legatus natus, etc.,

addressed to the vicar or curate of the parish church of Maybole, stating that they hail

seen and considered letters patent of the said Archbishop directed to them, and pre-

sented" on behalf of Gilbert Earl of Cassillis, for confirmation of the appointment and

admission of the said earl to the office of heritable bailie of the lordship and lands

of the monastery of Crosraguell, granted by Quintin, Commendator of the monastery